商务要求
[bookmark: _GoBack]1、投标商应标内容必须响应招标参数要求，不得以任何理由更改清单参数内容；
    2、投标商的投标总价包含货物到甲方（采购单位）或甲方（采购单位）指定用户的所有费用，包括包装费、运输费、装卸费、保险费、税费、安装调试费、工位布线、布置费用、售后服务费等，甲方不再承担其他任何费用。
    3、投标商必须自签订合同之日起7日内全部供货到位，如未能在指定时间内供货，视为投标商自愿放弃；
    4、自验收之日起，产品质量保证期不低于2年。
5、产品属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。
6、如盲目报价，中标后无法满足我单位要求，无法按时完成，视为扰乱我单位工作秩序和政采云公平询价环境，我单位将恶意竞标供应商上报财政局处理。
7、所有设备需依据采购单位要求执行，不能因供应商其他事务影响采购单位的使用进度。
8、投标商需提供完整的售后服务方案，包括但不限于故障响应时间、维修服务流程、备品备件供应等，确保在质保期内及质保期外均能提供及时、有效的技术支持和服务。
9、投标商应承诺，在项目执行过程中及售后服务期间，严格遵守采购单位的保密规定，对涉及的项目信息、技术资料、用户数据等严格保密，未经采购单位书面同意，不得向第三方泄露或用于其他用途。
10、投标商需承诺，在项目执行过程中，遵守相关法律法规及行业标准，确保提供的货物质量符合国家及行业标准要求，如因投标商原因导致的产品质量问题，投标商需承担全部责任并赔偿因此给采购单位造成的损失。